
 

 

 

Uchwała nr 6/2019 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 11 grudnia 2019r. 

                                          

       w sprawie powołania promotora rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Gałki 

 

Na podstawie art. 190 ust.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 1 Uchwały nr 
102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 3 ust.2 i  § 5 pkt 2 Uchwały nr 131/2019 Senatu 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25  września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w 
sprawach o nadanie stopni naukowych  doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie 
Wrocławskim, § 23 Uchwały nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 
września 2019r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, 
Rada Dyscypliny Naukowej  Archeologia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

             Powołuje się dr hab. Lecha Marka  na promotora rozprawy doktorskiej  mgr Aleksandry 

             Gałki. 

   

§ 2 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

         Z-ca Przewodniczącego  

         Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

         dr hab. Tomasz Płonka, prof. UWr 

 

        

 


